Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 10 DE SETEMBRO DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.
76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 09/09/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1095829
Devedor: DROGARIA FARMANORTE LTDA
CPF/CNPJ: 07.463.337/0001-84
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 10745/1
Data Limite para Comparecimento: 11/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095850
Devedor: MAYCON DIONE MAXIMO COSTA
CPF/CNPJ: 832.359.652-20
Espécie/Nº DM Nº do Título: 432155-E
Data Limite para Comparecimento: 11/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095944
Devedor: LEILA ARAUJO MONTES
CPF/CNPJ: 886.156.502-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 500
Data Limite para Comparecimento: 11/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095949
Devedor: LUIS MARCOS PAULA ROBERTO 5633
CPF/CNPJ: 18.840.992/0001-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 131
Data Limite para Comparecimento: 11/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095975
Devedor: F C DE ALMEIDA COMERCIAL EPP
CPF/CNPJ: 20.423.934/0001-43
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000328399
Data Limite para Comparecimento: 11/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096018
Devedor: KLEBER LUIZ DA SILVA
CPF/CNPJ: 479.741.922-91

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200014724
Data Limite para Comparecimento: 11/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096022
Devedor: JUCELIS FREITAS DE SOUSA
CPF/CNPJ: 203.769.794-53
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200018371
Data Limite para Comparecimento: 11/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096026
Devedor: AMBIENTAL SERVICOS DE PRESERVA
CPF/CNPJ: 04.860.411/0001-08
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200020341
Data Limite para Comparecimento: 11/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096027
Devedor: CHARLITON JOSE PINGUELO RANGEL
CPF/CNPJ: 544.692.289-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200020344
Data Limite para Comparecimento: 11/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096042
Devedor: ROGERIO PEREIRA SANTANA
CPF/CNPJ: 621.600.602-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20170200011964
Data Limite para Comparecimento: 11/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096088
Devedor: ROSANGELA ALVES DA SILVA EIREL
CPF/CNPJ: 30.878.240/0001-54
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 12302
Data Limite para Comparecimento: 11/09/2019
_______________________________________________
(11 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 11/09/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 09 de setembro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-09-10T08:51:45-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187